
2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

MINSKAD - MOTIVERAD LEVERANTÖR
Denna lägenhet i söderläge på bottenvåningen ligger i fas 1 av resorten med utsikt över en av de 19 poolerna och den
enda jacuzzipoolen på resorten.
När man kommer in i lägenheten finns en hall med alla rum som leder från den.
Omedelbart till vänster ligger den ljusa och soliga loungen/matplatsen. Loungen leder genom stora skjutbara
altandörrar till terrassen som har omslutits av skjutbara glasgardiner. Detta erbjuder en extra mysig sittgrupp. Det har
utsikt över de gemensamma trädgårdarna, till poolen och en 18-håls Jack Nicklaus designad golfbana.
Från den inhägnade terrassen finns en privat trädgård omgiven med häckning.
Till höger finns köket utrustat med en rad underenheter med bänkskiva över och en rad väggskåp ovanför. Här finns
kyl/frys, elektrisk ugn, elspis, diskho med blandare.
Från köket leder grovköket som inrymmer gaskombipannan. Detta område har inhägnats med dubbelglasade
skjutfönster.
Direkt framför ligger badrummet med WC, bidé, underdel med utanpåliggande handfat och spegel ovanför samt
badkar med dusch över.
Till vänster om badrummet finns det stora sovrummet med inbyggda garderober som erbjuder gott om
förvaringsutrymme. Franska dörrar leder till den slutna terrassen.
Till höger om badrummet finns slutligen det andra sovrummet med inbyggda garderober som erbjuder gott om
förvaringsutrymme. Det finns utsikt över den gemensamma trädgården.
Resortens stormarknad, bar och restaurang ligger cirka 15 minuters promenad bort.
Den vänliga och typiska spanska byn Sucina med sina barer, restauranger och kyrktorget ligger bara några minuter
bort med bil.
Murcias internationella flygplats ligger cirka 20 minuter bort med bil och Alicantes flygplats cirka 1 timme och 15
minuter med bil.
De historiska städerna Murcia och Cartagena ligger båda cirka 40 minuter bort med bil.
Besök GALLERIET på vår hemsida för att se fotografier av platser att besöka i närområdet och utanför.
Costa Calidas stränder som löper längs Medelhavskusten ligger bara 20 minuters bilresa bort med bil.
Kontakta oss för att ordna en personlig eller virtuell visning.

  Se videotur   2 sovrum   1 badrum
  68m² Bygg storlek   Simbassäng

103.000€
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